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pieczeé szkoly/placéwki/pracodawcy/podmiotu prowadzqcego KKZ

Harmonogram egzaminu potwierdzajacego kwalifikacje w zawodzie w sesji sierpien-pazdziernik:

Zasadnicza Szkola Zawodowa - cze¢$¢ praktyczna

Lp.

Oznaczenie
kwalifikacji

Forma
(model)
egzaminu

Data
egzaminu

Godzina
rozpoczecia
egzaminu

Numer
sali/miejsca
egzaminy

Liczba
zdajacych

Uczestnicy egzaminu

E.07

w

05.10.2016

09:00

30

1

Konarzycki Piotr

E.07

05.10.2016

15:00

30

Walaszek Piotr Michal
Woinica Patryk
Zargba Piotr

Zasadnicza Szkola Zawodowa - czg$¢ pisemna

Lp.

Oznaczenie
kwalifikacji

Forma
(model)
egzaminu

Data
egzaminu

Godzina
rozpoczgcia
egzaminu

Numer
sali/miejsca
egzaminu

Liczba
zdajacych

Uczestnicy egzaminu

E.07

06.10.2016

10:00

30

12

Abramezyk Mariusz
Bereski Mateusz
Jadacki Michat
Konarzycki Piotr
Kowalski Daniel
Kucharezyk Dominik
Piecychna Michal
Sobolewski Marcin
So$nicki Dominik
Walaszek Piotr Michal
Woznica Patryk
Zargba Piotr

Technikum - cz¢$¢ praktyczna

Lp.

Oznaczenie
kwalifikacji

Forma
(model)
egzaminu

Data
egzaminu

Godzina
rozpoczecia
egzaminu

Numer
sali/miejsca
egzaminu

Liczba
zdajacych

Uczestnicy egzaminu

A27

dk

01.10.2016

09:00

Banaszek Anna
Szulc Aleksandra
Szymaiski Mariusz Oskar
Teofilak Emilia

M.44

dk

04.10.2016

Bralewski Sebastian
Kujawski Hubert
Kulesza Adam
Kurowski Lukasz
Lusa Pawel
Marchel Tadeusz
Siatkowski Kamil

E.07

05.10.2016

30

Dorant Karol
PaZ Mariusz

E.14

dk

07.10.2016

Bloch Pawel
Jagielski Aleksander
Reniewicz Dawid
Rucinski Klaudiusz
Sznajderowicz Mateusz
Slazynski Kamil
Slusarz Daniel
Wéjcik Eukasz

M.42

dk

08.10.2016

08.00

Bryl Adam
Choinka Bartosz
Jablonski Marcin Michal
Kepka Damian




Kosieradzki Marcin
Rudnicki Mateusz Pawel
Szczerba Kamil
Woznica Patryk

M.12

08.10.2016

8.00

33

Bryl Adam
Beszczynski Piotr
Kosi ki Dawid

M.12

08.10.2016

12.00

33

Jabloiiski Marcin Michat

A28

11.10.2016

9.00

10

Banasiak Andrzej
Koscik Radostaw
Nowak Aleksandra
Swiderek Mariusz Dominik

A3l

11.10.2016

9.00

10

Grochowska Aleksandra Anna

Paradowski Bartlomiej
Stanislaw
Stalmach Milena Lucja

10

A30

11.10.2016

16.00

10

17

Andrzejewska Klaudia
Baranowska Karolina
Blaszczyk Karolina
Kowalska Paulina
Ksigzek Aleksandra
Kulesza Aleksandra
Lokietek Adrian
Mielczarczyk Dawid
Rogaiska Laura
Samsel Justyna
Siwak Katarzyna Klaudia
Sobiewska Joanna
Stepkowska Zuzanna
Szymaniska Klaudia
Tomczyk Ewelina
Whnorowski Damian
Zakrzewski Hubert

11

M.18

12.10.2016

8.00

33

Goérka Dariusz
Kalwasinski Kamil
Pakiela Tobiasz

12

12.10.2016

12.00

33

Jablofiski Marcin Michal
RozbickiPawel

13

E.12

13.10.2016

16.00

Deluga Jakub
Gaszczynski Bartlomiej
Kulesza Maciej
Przybysz Joanna Malgorzata
Szulkowski Marcin

Technikum — czg¢$¢ pisemna

Lp.

Oznaczenie
kwalifikacji

Forma
(model)
egzaminu

Data
egzaminu

Godzina
rozpoczgcia
egzaminu

Numer
sali/miejsca
egzaminu

Liczba
zdajacych

Uczestnicy egzaminu

A30

d

06.10.2016

10.00

1CKP

Blaszczyk Karolina
Eokietek Adrian
Szymarnska Klaudia

M.18

06.10.2016

10.00

1CKP

Choinka Bartosz
Golgbiewski Grzegorz
Gorka Dariusz
Prusik Konrad
Szezerba Kamil

M.20

06.10.2016

10.00

1CKP

Kulesza Adam

B.21

06.10.2016

10.00

1CKP

Ciemniewski Jakub
Kaczmarczyk Anita

E.12

06.10.2016

10.00

1CKP

Deluga Jakub
Gaszczyniski Bartlomiej
Grudzinski Adrian
Kalinowski Mateusz
Kot Hubert
Kulesza Maciej
Przybysz Damian
Przybysz Joanna
Malgorzata
Szulkowski Marcin

E.07

06.10.2016

10.00

1CKP

17

Brejnak Barlomiej
Chmielewski Mateusz
Dabrowski Dawid
Dorant Karol
Jawtoszuk Lukasz
Oderkiewicz Krzysztof
Cezary
Penkul Mateusz




Postek Damian
Prusinowski Kamil
Sztych Patryk
Szydlowski Patryk
Szymaiiski Jakub
Slubowski Albin
Tag Pawel
Wielgolewski Tomasz
Woznica Rafal
Zieliniski Marcin

A3l

06.10.2016

12.00

35

Grochowska Aleksandra
Anna

E.08

06.10.2016

12.00

35

Chodyna Marcin
Dawidczyk Robert
Podg6rski Mateusz Dawid

M.44

06.10.2016

12.00

35

Bralewski Sebastian
Jedrzejezyk Bartosz
Kujawski Hubert

10

06.10.2016

12.00

35

Choinka Bartosz
Ke¢pka Damian
Kosieradzki Marcin
Moczydlowski Hubert
Prusik Konrad
Szczerba Kamil
Woznica Patryk

11

E.13

06.10.2016

12.00

35

Ruciniski Klaudiusz

12

E.24

06.10.2016

14.00

Dawidczyk Robert
Podgorski Mateusz Dawid
Reniewicz Dawid Kamil

13

E.14

06.10.2016

14.00

1CKP

Jagielski Aleksander
Reniewicz Dawid
Sznajderowicz Mateusz
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